

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Serviscentrum Vysočina s.r.o.
Kosovská 457/10
58601 Jihlava

IČO: 26272211
DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Servis a oprava Tatry pro odvoz dříví [REDACTED] + práce s tachografem - MS Polečnice
- servis a oprava ... 209 213,- bez DPH
- tachograf ... 6 047,- bez DPH

Ceny stanoveny na základě cenových nabídek (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

215 260,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 05.04.2024

Příjemce, místo určení: [REDACTED] MS Polečnice

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

28.03.2024 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250	Zakázka č.: TAT / bz1 102301995 ID: 4JPGQ																																																			
	Objednatel : 772 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																			
RZ:  VIN: 	Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 87582 Přij.: 15.03.2024 Ukon.PP:																																																			
Dodací adresa: Vojenské lesy a statky ČR,s.p., Jiráskova 150, 382 26, Horní Planá Korespondenční adresa: Vojenské lesy a statky ČR,s.p., Jiráskova 150, 382 26, Horní Planá ověření DTCO																																																				
<table><tr><th>Materiál</th><th>Číslo materiálu</th><th>Počet MJ MJ</th><th>Cena MJ</th><th>Cena bez daně</th><th>Sazba</th></tr><tr><td>roličky tachografu</td><td>443190057120</td><td>1,000 ks</td><td>88,00</td><td>88,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>karta čistící DTCO</td><td>000910007300</td><td>1,000 ks</td><td>169,20</td><td>169,20</td><td>21%</td></tr><tr><td>baterie tachografu</td><td>000933000000</td><td>1,000 ks</td><td>290,00</td><td>290,00</td><td>21%</td></tr><tr><td colspan="4">Materiál celkem</td><td>547,20</td><td></td></tr></table> <table><tr><th>Práce</th><th>Číslo práce</th><th>Počet MJ</th><th>NJ</th><th>Cena NJ</th><th>Cena bez daně</th><th>Sazba</th></tr><tr><td>Ověření inteligentního dig. tachografu - G2</td><td>48</td><td>1,000</td><td></td><td>5 500,00</td><td>5 500,00</td><td>21%</td></tr><tr><td colspan="4">Práce celkem</td><td>5 500,00</td><td></td><td></td></tr></table> Celkem k úhradě (včetně DPH): 7 317,00 CZK Objednatel: Podpis: Doklad vystavil:  Podpis:		Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	roličky tachografu	443190057120	1,000 ks	88,00	88,00	21%	karta čistící DTCO	000910007300	1,000 ks	169,20	169,20	21%	baterie tachografu	000933000000	1,000 ks	290,00	290,00	21%	Materiál celkem				547,20		Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	Ověření inteligentního dig. tachografu - G2	48	1,000		5 500,00	5 500,00	21%	Práce celkem				5 500,00		
Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																															
roličky tachografu	443190057120	1,000 ks	88,00	88,00	21%																																															
karta čistící DTCO	000910007300	1,000 ks	169,20	169,20	21%																																															
baterie tachografu	000933000000	1,000 ks	290,00	290,00	21%																																															
Materiál celkem				547,20																																																
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																														
Ověření inteligentního dig. tachografu - G2	48	1,000		5 500,00	5 500,00	21%																																														
Práce celkem				5 500,00																																																
Spojení: 																																																				

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / ga1 102301994 ID: 4JPGQ																																																																																																																																																																																										
		Objednatel : B Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																																																																										
RZ: VIN:	Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 87582 Přij.: 15.03.2024 Ukon.PP:																																																																																																																																																																																											
Dodací adresa: Vojenské lesy a statky ČR,s.p., Jiráskova 150, 382 26, Horní Planá Korespondenční adresa: Vojenské lesy a statky ČR,s.p., Jiráskova 150, 382 26, Horní Planá servisní prohlídka vozidla X, Y, Y2, Y4 - nastavit 50 000km / 1rok výměna oleje v přídavné převodovce, převodovce a rozvodovkách náprav uniká brzdová kapalina výměna skla levého malého zrcátka - rozbité oprava úniku oleje z monobloku servofřízení kontrola stavu brzd oprava úniku oleje z hlavního ramene HR výměna propojovacího kabelu el. instalace návěsu (je provizorně opravený) oprava el. instalace návěsu - nesvítí pravé brzdové světlo návěsu špatně funguje návádění návěsu z auta výměna skla pravého zadního světla auta - rozbité Horní planá																																																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Materiál</th> <th>Číslo materiálu</th> <th>Počet MJ MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>filtr IT-3</td><td>1828379</td><td>1,000 ks</td><td>1 555,00</td><td>1 555,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>posilovač spojky EURO 6</td><td>1931458</td><td>1,000 ks</td><td>22 080,00</td><td>22 080,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>brzdová kapalina DOT 3</td><td>245935040051</td><td>3,000 ks</td><td>77,00</td><td>231,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>podložka CU 20/26/1,5</td><td>306020026000</td><td>5,000 ks</td><td>5,10</td><td>25,50</td><td>21%</td></tr> <tr><td>podložka CU 30/36/1,5</td><td>306020030036</td><td>6,000 ks</td><td>12,50</td><td>75,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>zrcátko malé PHOENIX</td><td>1817860</td><td>1,000 ks</td><td>4 845,00</td><td>4 845,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>rychlospojka T6</td><td>442318000019</td><td>1,000 ks</td><td>145,00</td><td>145,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr vzduchový</td><td>1933740</td><td>1,000 ks</td><td>3 896,00</td><td>3 896,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>sada vzduch.filtru</td><td>1735595</td><td>1,000 ks</td><td>4 434,00</td><td>4 434,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr oleje</td><td>2234788</td><td>1,000 ks</td><td>1 641,00</td><td>1 641,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr pylový</td><td>1953595</td><td>1,000 ks</td><td>1 347,00</td><td>1 347,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr paliva E6</td><td>2277128</td><td>1,000 ks</td><td>2 058,00</td><td>2 058,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr paliva odl.vody</td><td>1433649</td><td>1,000 ks</td><td>1 727,00</td><td>1 727,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>sada filtrů klimatizace</td><td>2181323</td><td>1,000 ks</td><td>625,00</td><td>625,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>zátky</td><td>1982821</td><td>1,000 ks</td><td>543,00</td><td>543,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr Adblue</td><td>2122909</td><td>1,000 ks</td><td>4 018,00</td><td>4 018,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr vodní</td><td>1843659</td><td>1,000 ks</td><td>926,00</td><td>926,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>těsnění víka ventilů</td><td>2105834</td><td>1,000 ks</td><td>3 185,00</td><td>3 185,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/</td><td>TW02797</td><td>1,000 ks</td><td>1 850,00</td><td>1 850,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>MAXIGEL chladící kapalina</td><td>105450200600</td><td>25,000 lt</td><td>107,00</td><td>2 675,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr odvětr.motoru MX 13</td><td>2299013</td><td>1,000 ks</td><td>4 851,00</td><td>4 851,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>čistič brzd</td><td>089010870000</td><td>1,000 ks</td><td>67,00</td><td>67,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>sprej multi</td><td>089305540000</td><td>1,000 ks</td><td>152,30</td><td>152,30</td><td>21%</td></tr> <tr><td>obložení brzd.Tatra Perrot 9710 orig.</td><td>278000009710</td><td>8,000 ks</td><td>433,00</td><td>3 464,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>nýt ocel. 8x15</td><td>TW01011</td><td>100,000 ks</td><td>4,00</td><td>400,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>pouzdro stabilizátoru</td><td>442050490064</td><td>2,000 ks</td><td>336,00</td><td>672,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>čep tlumiče Sachs</td><td>T001206</td><td>2,000 ks</td><td>609,00</td><td>1 218,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>matice</td><td>TW00117</td><td>2,000 ks</td><td>47,40</td><td>94,80</td><td>21%</td></tr> <tr><td>tuk mazací EP 2</td><td>178960040000</td><td>4,000 ks</td><td>64,00</td><td>256,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>pružina zpětná</td><td>TW01012</td><td>4,000 ks</td><td>301,00</td><td>1 204,00</td><td>21%</td></tr> </tbody> </table>			Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	filtr IT-3	1828379	1,000 ks	1 555,00	1 555,00	21%	posilovač spojky EURO 6	1931458	1,000 ks	22 080,00	22 080,00	21%	brzdová kapalina DOT 3	245935040051	3,000 ks	77,00	231,00	21%	podložka CU 20/26/1,5	306020026000	5,000 ks	5,10	25,50	21%	podložka CU 30/36/1,5	306020030036	6,000 ks	12,50	75,00	21%	zrcátko malé PHOENIX	1817860	1,000 ks	4 845,00	4 845,00	21%	rychlospojka T6	442318000019	1,000 ks	145,00	145,00	21%	filtr vzduchový	1933740	1,000 ks	3 896,00	3 896,00	21%	sada vzduch.filtru	1735595	1,000 ks	4 434,00	4 434,00	21%	filtr oleje	2234788	1,000 ks	1 641,00	1 641,00	21%	filtr pylový	1953595	1,000 ks	1 347,00	1 347,00	21%	filtr paliva E6	2277128	1,000 ks	2 058,00	2 058,00	21%	filtr paliva odl.vody	1433649	1,000 ks	1 727,00	1 727,00	21%	sada filtrů klimatizace	2181323	1,000 ks	625,00	625,00	21%	zátky	1982821	1,000 ks	543,00	543,00	21%	filtr Adblue	2122909	1,000 ks	4 018,00	4 018,00	21%	filtr vodní	1843659	1,000 ks	926,00	926,00	21%	těsnění víka ventilů	2105834	1,000 ks	3 185,00	3 185,00	21%	vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/	TW02797	1,000 ks	1 850,00	1 850,00	21%	MAXIGEL chladící kapalina	105450200600	25,000 lt	107,00	2 675,00	21%	filtr odvětr.motoru MX 13	2299013	1,000 ks	4 851,00	4 851,00	21%	čistič brzd	089010870000	1,000 ks	67,00	67,00	21%	sprej multi	089305540000	1,000 ks	152,30	152,30	21%	obložení brzd.Tatra Perrot 9710 orig.	278000009710	8,000 ks	433,00	3 464,00	21%	nýt ocel. 8x15	TW01011	100,000 ks	4,00	400,00	21%	pouzdro stabilizátoru	442050490064	2,000 ks	336,00	672,00	21%	čep tlumiče Sachs	T001206	2,000 ks	609,00	1 218,00	21%	matice	TW00117	2,000 ks	47,40	94,80	21%	tuk mazací EP 2	178960040000	4,000 ks	64,00	256,00	21%	pružina zpětná	TW01012	4,000 ks	301,00	1 204,00	21%
Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																							
filtr IT-3	1828379	1,000 ks	1 555,00	1 555,00	21%																																																																																																																																																																																							
posilovač spojky EURO 6	1931458	1,000 ks	22 080,00	22 080,00	21%																																																																																																																																																																																							
brzdová kapalina DOT 3	245935040051	3,000 ks	77,00	231,00	21%																																																																																																																																																																																							
podložka CU 20/26/1,5	306020026000	5,000 ks	5,10	25,50	21%																																																																																																																																																																																							
podložka CU 30/36/1,5	306020030036	6,000 ks	12,50	75,00	21%																																																																																																																																																																																							
zrcátko malé PHOENIX	1817860	1,000 ks	4 845,00	4 845,00	21%																																																																																																																																																																																							
rychlospojka T6	442318000019	1,000 ks	145,00	145,00	21%																																																																																																																																																																																							
filtr vzduchový	1933740	1,000 ks	3 896,00	3 896,00	21%																																																																																																																																																																																							
sada vzduch.filtru	1735595	1,000 ks	4 434,00	4 434,00	21%																																																																																																																																																																																							
filtr oleje	2234788	1,000 ks	1 641,00	1 641,00	21%																																																																																																																																																																																							
filtr pylový	1953595	1,000 ks	1 347,00	1 347,00	21%																																																																																																																																																																																							
filtr paliva E6	2277128	1,000 ks	2 058,00	2 058,00	21%																																																																																																																																																																																							
filtr paliva odl.vody	1433649	1,000 ks	1 727,00	1 727,00	21%																																																																																																																																																																																							
sada filtrů klimatizace	2181323	1,000 ks	625,00	625,00	21%																																																																																																																																																																																							
zátky	1982821	1,000 ks	543,00	543,00	21%																																																																																																																																																																																							
filtr Adblue	2122909	1,000 ks	4 018,00	4 018,00	21%																																																																																																																																																																																							
filtr vodní	1843659	1,000 ks	926,00	926,00	21%																																																																																																																																																																																							
těsnění víka ventilů	2105834	1,000 ks	3 185,00	3 185,00	21%																																																																																																																																																																																							
vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/	TW02797	1,000 ks	1 850,00	1 850,00	21%																																																																																																																																																																																							
MAXIGEL chladící kapalina	105450200600	25,000 lt	107,00	2 675,00	21%																																																																																																																																																																																							
filtr odvětr.motoru MX 13	2299013	1,000 ks	4 851,00	4 851,00	21%																																																																																																																																																																																							
čistič brzd	089010870000	1,000 ks	67,00	67,00	21%																																																																																																																																																																																							
sprej multi	089305540000	1,000 ks	152,30	152,30	21%																																																																																																																																																																																							
obložení brzd.Tatra Perrot 9710 orig.	278000009710	8,000 ks	433,00	3 464,00	21%																																																																																																																																																																																							
nýt ocel. 8x15	TW01011	100,000 ks	4,00	400,00	21%																																																																																																																																																																																							
pouzdro stabilizátoru	442050490064	2,000 ks	336,00	672,00	21%																																																																																																																																																																																							
čep tlumiče Sachs	T001206	2,000 ks	609,00	1 218,00	21%																																																																																																																																																																																							
matice	TW00117	2,000 ks	47,40	94,80	21%																																																																																																																																																																																							
tuk mazací EP 2	178960040000	4,000 ks	64,00	256,00	21%																																																																																																																																																																																							
pružina zpětná	TW01012	4,000 ks	301,00	1 204,00	21%																																																																																																																																																																																							
Spojení:																																																																																																																																																																																												

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / ga1 102301994 ID: 4JPGQ																																																																																																																																																																																																																																																
		Objednatel : B Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																																																																																																																																
RZ: VIN:	Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 87582 Přij.: 15.03.2024 Ukon.PP:																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <tr> <td>sada tesnění Perrot 404</td> <td>129994040000</td> <td>1,000 ks</td> <td>673,00</td> <td>673,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>buben brzd. Phoenix 180mm, zadní /neorig./</td> <td>T000776</td> <td>2,000 ks</td> <td>5 150,00</td> <td>10 300,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>kabel 15 žil /12x1+3x2,5/</td> <td>721502</td> <td>2,000 ks</td> <td>299,00</td> <td>598,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>kabel 7 žil.EBS /5x1+2x2,5/</td> <td>721813</td> <td>2,000 ks</td> <td>144,00</td> <td>288,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>omotávka plastová 7mm</td> <td>600150000100</td> <td>4,000 m</td> <td>33,60</td> <td>134,40</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>zásuvka 15 pol. ADR</td> <td>501113330000</td> <td>1,000 ks</td> <td>480,00</td> <td>480,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>zásuvka ABS/EBS 7-pol.</td> <td>443702703640</td> <td>1,000 ks</td> <td>488,00</td> <td>488,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Zastrčka ABS-EBS 7pol</td> <td>443702703600</td> <td>1,000 ks</td> <td>480,20</td> <td>480,20</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>podložka plocha 8</td> <td>310008000000</td> <td>10,000 ks</td> <td>0,25</td> <td>2,50</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>matice M8</td> <td>311008000000</td> <td>5,000 ks</td> <td>0,40</td> <td>2,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>šroub M 8x25</td> <td>309008025000</td> <td>5,000 ks</td> <td>2,00</td> <td>10,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>ochrana kontaktu-lak SL</td> <td>089370000000</td> <td>1,000 ks</td> <td>235,00</td> <td>235,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>ložisko RNU 212 TP324-N-119/94</td> <td>TW00468</td> <td>1,000 ks</td> <td>555,00</td> <td>555,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>gufero 73,5x110x13 NBR</td> <td>TW00410</td> <td>1,000 ks</td> <td>153,00</td> <td>153,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>gufero 73,5x110x10</td> <td>TW00409</td> <td>1,000 ks</td> <td>146,00</td> <td>146,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>vložka hydraulická 763.160.114.534.-01</td> <td>TW00708</td> <td>2,000 ks</td> <td>324,00</td> <td>648,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>pouzdro kloubovnice</td> <td>T000654</td> <td>1,000 ks</td> <td>4 840,00</td> <td>4 840,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>zastrčka 15 pol. ADR</td> <td>501114440000</td> <td>1,000 ks</td> <td>459,50</td> <td>459,50</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>paska stahovací 360x7,5</td> <td>345711920160</td> <td>20,000 ks</td> <td>4,00</td> <td>80,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>o kroužek 50x2 Simrit</td> <td>TW00298</td> <td>1,000 ks</td> <td>31,70</td> <td>31,70</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>o kroužek 50x2 Simrit</td> <td>TW00298</td> <td>1,000 ks</td> <td>31,70</td> <td>31,70</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>gufero 28x47x7</td> <td>TW00568</td> <td>2,000 ks</td> <td>29,50</td> <td>59,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>ložisko 6006 2RS</td> <td>324000006006</td> <td>2,000 ks</td> <td>74,00</td> <td>148,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>matice kolová</td> <td>TW01880</td> <td>1,000 ks</td> <td>52,80</td> <td>52,80</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>paska stahovací 360x4,8</td> <td>345711920159</td> <td>20,000 ks</td> <td>2,70</td> <td>54,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>paska stahovací 360x7,5</td> <td>345711920160</td> <td>20,000 ks</td> <td>4,00</td> <td>80,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>pojistka</td> <td>443115939442</td> <td>6,000 ks</td> <td>1,70</td> <td>10,20</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>svítlna poziční</td> <td>400230010000</td> <td>1,000 ks</td> <td>261,00</td> <td>261,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>spojka CU smršťitelná GPH SB 1,5</td> <td>436610000000</td> <td>4,000 ks</td> <td>21,00</td> <td>84,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>držák odrazky LED</td> <td>T001432</td> <td>1,000 ks</td> <td>255,00</td> <td>255,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>objímka držáku pozičky</td> <td>T001433</td> <td>1,000 ks</td> <td>176,00</td> <td>176,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>matice M6</td> <td>311006000000</td> <td>2,000 ks</td> <td>0,45</td> <td>0,90</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>sklo koncového světla pravé</td> <td>1914691</td> <td>1,000 ks</td> <td>727,00</td> <td>727,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>servořízení ZF opr.ZF8099</td> <td>336529019000</td> <td>1,000 ks</td> <td>14 400,00</td> <td>14 400,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>olej převodový ZF Ecofluid M /PHOENIX/</td> <td>0671090385</td> <td>20,000 lt</td> <td>286,00</td> <td>5 720,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5</td> <td>183520650000</td> <td>11,000 lt</td> <td>255,00</td> <td>2 805,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>olej převodový PP 90 /80W-90/</td> <td>183081520000</td> <td>26,000 lt</td> <td>73,00</td> <td>1 898,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový</td> <td>168355520000</td> <td>41,000 lt</td> <td>140,00</td> <td>5 740,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>olej hydraulický OHV 32</td> <td>172755520032</td> <td>8,000 lt</td> <td>68,00</td> <td>544,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Materiál celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>123 911,50</td> <td></td> </tr> </table>			sada tesnění Perrot 404	129994040000	1,000 ks	673,00	673,00	21%	buben brzd. Phoenix 180mm, zadní /neorig./	T000776	2,000 ks	5 150,00	10 300,00	21%	kabel 15 žil /12x1+3x2,5/	721502	2,000 ks	299,00	598,00	21%	kabel 7 žil.EBS /5x1+2x2,5/	721813	2,000 ks	144,00	288,00	21%	omotávka plastová 7mm	600150000100	4,000 m	33,60	134,40	21%	zásuvka 15 pol. ADR	501113330000	1,000 ks	480,00	480,00	21%	zásuvka ABS/EBS 7-pol.	443702703640	1,000 ks	488,00	488,00	21%	Zastrčka ABS-EBS 7pol	443702703600	1,000 ks	480,20	480,20	21%	podložka plocha 8	310008000000	10,000 ks	0,25	2,50	21%	matice M8	311008000000	5,000 ks	0,40	2,00	21%	šroub M 8x25	309008025000	5,000 ks	2,00	10,00	21%	ochrana kontaktu-lak SL	089370000000	1,000 ks	235,00	235,00	21%	ložisko RNU 212 TP324-N-119/94	TW00468	1,000 ks	555,00	555,00	21%	gufero 73,5x110x13 NBR	TW00410	1,000 ks	153,00	153,00	21%	gufero 73,5x110x10	TW00409	1,000 ks	146,00	146,00	21%	vložka hydraulická 763.160.114.534.-01	TW00708	2,000 ks	324,00	648,00	21%	pouzdro kloubovnice	T000654	1,000 ks	4 840,00	4 840,00	21%	zastrčka 15 pol. ADR	501114440000	1,000 ks	459,50	459,50	21%	paska stahovací 360x7,5	345711920160	20,000 ks	4,00	80,00	21%	o kroužek 50x2 Simrit	TW00298	1,000 ks	31,70	31,70	21%	o kroužek 50x2 Simrit	TW00298	1,000 ks	31,70	31,70	21%	gufero 28x47x7	TW00568	2,000 ks	29,50	59,00	21%	ložisko 6006 2RS	324000006006	2,000 ks	74,00	148,00	21%	matice kolová	TW01880	1,000 ks	52,80	52,80	21%	paska stahovací 360x4,8	345711920159	20,000 ks	2,70	54,00	21%	paska stahovací 360x7,5	345711920160	20,000 ks	4,00	80,00	21%	pojistka	443115939442	6,000 ks	1,70	10,20	21%	svítlna poziční	400230010000	1,000 ks	261,00	261,00	21%	spojka CU smršťitelná GPH SB 1,5	436610000000	4,000 ks	21,00	84,00	21%	držák odrazky LED	T001432	1,000 ks	255,00	255,00	21%	objímka držáku pozičky	T001433	1,000 ks	176,00	176,00	21%	matice M6	311006000000	2,000 ks	0,45	0,90	21%	sklo koncového světla pravé	1914691	1,000 ks	727,00	727,00	21%	servořízení ZF opr.ZF8099	336529019000	1,000 ks	14 400,00	14 400,00	21%	olej převodový ZF Ecofluid M /PHOENIX/	0671090385	20,000 lt	286,00	5 720,00	21%	olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5	183520650000	11,000 lt	255,00	2 805,00	21%	olej převodový PP 90 /80W-90/	183081520000	26,000 lt	73,00	1 898,00	21%	olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový	168355520000	41,000 lt	140,00	5 740,00	21%	olej hydraulický OHV 32	172755520032	8,000 lt	68,00	544,00	21%	Materiál celkem				123 911,50	
sada tesnění Perrot 404	129994040000	1,000 ks	673,00	673,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
buben brzd. Phoenix 180mm, zadní /neorig./	T000776	2,000 ks	5 150,00	10 300,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
kabel 15 žil /12x1+3x2,5/	721502	2,000 ks	299,00	598,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
kabel 7 žil.EBS /5x1+2x2,5/	721813	2,000 ks	144,00	288,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
omotávka plastová 7mm	600150000100	4,000 m	33,60	134,40	21%																																																																																																																																																																																																																																													
zásuvka 15 pol. ADR	501113330000	1,000 ks	480,00	480,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
zásuvka ABS/EBS 7-pol.	443702703640	1,000 ks	488,00	488,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
Zastrčka ABS-EBS 7pol	443702703600	1,000 ks	480,20	480,20	21%																																																																																																																																																																																																																																													
podložka plocha 8	310008000000	10,000 ks	0,25	2,50	21%																																																																																																																																																																																																																																													
matice M8	311008000000	5,000 ks	0,40	2,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
šroub M 8x25	309008025000	5,000 ks	2,00	10,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
ochrana kontaktu-lak SL	089370000000	1,000 ks	235,00	235,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
ložisko RNU 212 TP324-N-119/94	TW00468	1,000 ks	555,00	555,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
gufero 73,5x110x13 NBR	TW00410	1,000 ks	153,00	153,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
gufero 73,5x110x10	TW00409	1,000 ks	146,00	146,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
vložka hydraulická 763.160.114.534.-01	TW00708	2,000 ks	324,00	648,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
pouzdro kloubovnice	T000654	1,000 ks	4 840,00	4 840,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
zastrčka 15 pol. ADR	501114440000	1,000 ks	459,50	459,50	21%																																																																																																																																																																																																																																													
paska stahovací 360x7,5	345711920160	20,000 ks	4,00	80,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
o kroužek 50x2 Simrit	TW00298	1,000 ks	31,70	31,70	21%																																																																																																																																																																																																																																													
o kroužek 50x2 Simrit	TW00298	1,000 ks	31,70	31,70	21%																																																																																																																																																																																																																																													
gufero 28x47x7	TW00568	2,000 ks	29,50	59,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
ložisko 6006 2RS	324000006006	2,000 ks	74,00	148,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
matice kolová	TW01880	1,000 ks	52,80	52,80	21%																																																																																																																																																																																																																																													
paska stahovací 360x4,8	345711920159	20,000 ks	2,70	54,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
paska stahovací 360x7,5	345711920160	20,000 ks	4,00	80,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
pojistka	443115939442	6,000 ks	1,70	10,20	21%																																																																																																																																																																																																																																													
svítlna poziční	400230010000	1,000 ks	261,00	261,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
spojka CU smršťitelná GPH SB 1,5	436610000000	4,000 ks	21,00	84,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
držák odrazky LED	T001432	1,000 ks	255,00	255,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
objímka držáku pozičky	T001433	1,000 ks	176,00	176,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
matice M6	311006000000	2,000 ks	0,45	0,90	21%																																																																																																																																																																																																																																													
sklo koncového světla pravé	1914691	1,000 ks	727,00	727,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
servořízení ZF opr.ZF8099	336529019000	1,000 ks	14 400,00	14 400,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
olej převodový ZF Ecofluid M /PHOENIX/	0671090385	20,000 lt	286,00	5 720,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5	183520650000	11,000 lt	255,00	2 805,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
olej převodový PP 90 /80W-90/	183081520000	26,000 lt	73,00	1 898,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový	168355520000	41,000 lt	140,00	5 740,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
olej hydraulický OHV 32	172755520032	8,000 lt	68,00	544,00	21%																																																																																																																																																																																																																																													
Materiál celkem				123 911,50																																																																																																																																																																																																																																														
Spojení:																																																																																																																																																																																																																																																		

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / ga1 102301994 ID: 4JPGQ																																																																																																																																					
		Objednatel : B Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																					
RZ: XXXXXXXXXX VIN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 87582 Příj.: 15.03.2024 Ukon.PP:																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Práce</th> <th>Číslo práce</th> <th>Počet MJ</th> <th>NJ</th> <th>Cena NJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>servisní prohlídka X</td> <td>01X090002</td> <td>1,000</td> <td>65,60</td> <td>117,00</td> <td>7 675,20</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW</td> <td>45</td> <td>1,000</td> <td>18,87</td> <td>117,00</td> <td>2 207,79</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Výměna filtru modulu ventilace klikové skříně</td> <td>49</td> <td>1,000</td> <td>20,75</td> <td>117,00</td> <td>2 427,75</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Převodovka-výměna oleje</td> <td>000180001</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>117,00</td> <td>1 170,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Výměna oleje v přídavné převodovce</td> <td>000180001</td> <td>1,000</td> <td>7,00</td> <td>117,00</td> <td>819,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Výměna oleje v rozvodovkách náprav 6x6</td> <td>000280003</td> <td>1,000</td> <td>12,00</td> <td>117,00</td> <td>1 404,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna levého malého zrcátka, výměna skla pravého zadního světla,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>117,00</td> <td>1 170,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna posilovače spojky, odvzdušnění spojky, umytí vozidla na wap, demontáž kol brzdových bubnů a čelistí zadní nápravy auta,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>70,00</td> <td>117,00</td> <td>8 190,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>osekání brzdového obložení z brzdových čelistí, očištění čelistí, nanýtování nového brzdového obložení 4ks čelistí, soustružení brzdových čelistí 2páry,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>20,00</td> <td>117,00</td> <td>2 340,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>oprava kontaktů zásuvek, zhotovení a protažení nových propojovacích kabelů,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>25,00</td> <td>117,00</td> <td>2 925,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Servisní prohlídka roční Y</td> <td>01Y090001</td> <td>1,000</td> <td>38,60</td> <td>117,00</td> <td>4 516,20</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Servisní prohlídka po 2 letech-Y2</td> <td>01Y290001</td> <td>1,000</td> <td>28,50</td> <td>117,00</td> <td>3 334,50</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>rozložení, vyčištění, promazání, složení a seřízení rozviračů brzd zadní nápravy, výměna horního čepu levého zadního a pravého prostředního tlumiče, výměna gum zadního stabilizátoru, výměna prasklé T spojky u převodovky, demontáž levého předního kola, demontáž trasování řízení, vypuštění oleje z řízení, demontáž páky monobloku, odpojení monobloku,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>95,00</td> <td>117,00</td> <td>11 115,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Servisní prohlídka Y4</td> <td>00Y490001</td> <td>1,000</td> <td>12,30</td> <td>117,00</td> <td>1 439,10</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>montáž brzdových čelistí, bubnů a kol zadní nápravy, odpojení a demontáž monobloku řízení, výměna ložisek a gufer ve válci trasování řízení, odpojení a demontáž levého otočného čepu, výměna ložiska a gufer v nohavici polonápravy, výměna pouzdra poloosy, montáž a zapojení otočného čepu zpět,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>95,00</td> <td>117,00</td> <td>11 115,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna zásuvek pro návěs,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>50,00</td> <td>117,00</td> <td>5 850,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>PC diagnostika, výměna pozičního světla, kontrola el. instalace zásuvek pro návěs,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>40,00</td> <td>117,00</td> <td>4 680,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>montáž a zapojení monobloku řízení, výměna</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	servisní prohlídka X	01X090002	1,000	65,60	117,00	7 675,20	21%	Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW	45	1,000	18,87	117,00	2 207,79	21%	Výměna filtru modulu ventilace klikové skříně	49	1,000	20,75	117,00	2 427,75	21%	Převodovka-výměna oleje	000180001	1,000	10,00	117,00	1 170,00	21%	Výměna oleje v přídavné převodovce	000180001	1,000	7,00	117,00	819,00	21%	Výměna oleje v rozvodovkách náprav 6x6	000280003	1,000	12,00	117,00	1 404,00	21%	výměna levého malého zrcátka, výměna skla pravého zadního světla,	-	1,000	10,00	117,00	1 170,00	21%	výměna posilovače spojky, odvzdušnění spojky, umytí vozidla na wap, demontáž kol brzdových bubnů a čelistí zadní nápravy auta,	-	1,000	70,00	117,00	8 190,00	21%	osekání brzdového obložení z brzdových čelistí, očištění čelistí, nanýtování nového brzdového obložení 4ks čelistí, soustružení brzdových čelistí 2páry,	-	1,000	20,00	117,00	2 340,00	21%	oprava kontaktů zásuvek, zhotovení a protažení nových propojovacích kabelů,	-	1,000	25,00	117,00	2 925,00	21%	Servisní prohlídka roční Y	01Y090001	1,000	38,60	117,00	4 516,20	21%	Servisní prohlídka po 2 letech-Y2	01Y290001	1,000	28,50	117,00	3 334,50	21%	rozložení, vyčištění, promazání, složení a seřízení rozviračů brzd zadní nápravy, výměna horního čepu levého zadního a pravého prostředního tlumiče, výměna gum zadního stabilizátoru, výměna prasklé T spojky u převodovky, demontáž levého předního kola, demontáž trasování řízení, vypuštění oleje z řízení, demontáž páky monobloku, odpojení monobloku,	-	1,000	95,00	117,00	11 115,00	21%	Servisní prohlídka Y4	00Y490001	1,000	12,30	117,00	1 439,10	21%	montáž brzdových čelistí, bubnů a kol zadní nápravy, odpojení a demontáž monobloku řízení, výměna ložisek a gufer ve válci trasování řízení, odpojení a demontáž levého otočného čepu, výměna ložiska a gufer v nohavici polonápravy, výměna pouzdra poloosy, montáž a zapojení otočného čepu zpět,	-	1,000	95,00	117,00	11 115,00	21%	výměna zásuvek pro návěs,	-	1,000	50,00	117,00	5 850,00	21%	PC diagnostika, výměna pozičního světla, kontrola el. instalace zásuvek pro návěs,	-	1,000	40,00	117,00	4 680,00	21%	montáž a zapojení monobloku řízení, výměna	-					
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																	
servisní prohlídka X	01X090002	1,000	65,60	117,00	7 675,20	21%																																																																																																																																	
Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW	45	1,000	18,87	117,00	2 207,79	21%																																																																																																																																	
Výměna filtru modulu ventilace klikové skříně	49	1,000	20,75	117,00	2 427,75	21%																																																																																																																																	
Převodovka-výměna oleje	000180001	1,000	10,00	117,00	1 170,00	21%																																																																																																																																	
Výměna oleje v přídavné převodovce	000180001	1,000	7,00	117,00	819,00	21%																																																																																																																																	
Výměna oleje v rozvodovkách náprav 6x6	000280003	1,000	12,00	117,00	1 404,00	21%																																																																																																																																	
výměna levého malého zrcátka, výměna skla pravého zadního světla,	-	1,000	10,00	117,00	1 170,00	21%																																																																																																																																	
výměna posilovače spojky, odvzdušnění spojky, umytí vozidla na wap, demontáž kol brzdových bubnů a čelistí zadní nápravy auta,	-	1,000	70,00	117,00	8 190,00	21%																																																																																																																																	
osekání brzdového obložení z brzdových čelistí, očištění čelistí, nanýtování nového brzdového obložení 4ks čelistí, soustružení brzdových čelistí 2páry,	-	1,000	20,00	117,00	2 340,00	21%																																																																																																																																	
oprava kontaktů zásuvek, zhotovení a protažení nových propojovacích kabelů,	-	1,000	25,00	117,00	2 925,00	21%																																																																																																																																	
Servisní prohlídka roční Y	01Y090001	1,000	38,60	117,00	4 516,20	21%																																																																																																																																	
Servisní prohlídka po 2 letech-Y2	01Y290001	1,000	28,50	117,00	3 334,50	21%																																																																																																																																	
rozložení, vyčištění, promazání, složení a seřízení rozviračů brzd zadní nápravy, výměna horního čepu levého zadního a pravého prostředního tlumiče, výměna gum zadního stabilizátoru, výměna prasklé T spojky u převodovky, demontáž levého předního kola, demontáž trasování řízení, vypuštění oleje z řízení, demontáž páky monobloku, odpojení monobloku,	-	1,000	95,00	117,00	11 115,00	21%																																																																																																																																	
Servisní prohlídka Y4	00Y490001	1,000	12,30	117,00	1 439,10	21%																																																																																																																																	
montáž brzdových čelistí, bubnů a kol zadní nápravy, odpojení a demontáž monobloku řízení, výměna ložisek a gufer ve válci trasování řízení, odpojení a demontáž levého otočného čepu, výměna ložiska a gufer v nohavici polonápravy, výměna pouzdra poloosy, montáž a zapojení otočného čepu zpět,	-	1,000	95,00	117,00	11 115,00	21%																																																																																																																																	
výměna zásuvek pro návěs,	-	1,000	50,00	117,00	5 850,00	21%																																																																																																																																	
PC diagnostika, výměna pozičního světla, kontrola el. instalace zásuvek pro návěs,	-	1,000	40,00	117,00	4 680,00	21%																																																																																																																																	
montáž a zapojení monobloku řízení, výměna	-																																																																																																																																						
Spojení: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX																																																																																																																																							

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / ga1 102301994 ID: 4JPGQ																																																																																																						
		Objednatel : Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																						
RZ: VIN:	 	Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 87582 Přij.: 15.03.2024 Ukon.PP:																																																																																																						
<table><tr><td>filtru a oleje v řízení, montáž levého předního kola,</td><td>-</td><td>1,000</td><td>60,00</td><td>117,00</td><td>7 020,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>oprava el. instalace brzdových světel návěsu,</td><td>-</td><td>1,000</td><td>20,00</td><td>117,00</td><td>2 340,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>vyrovnání volantů, zkušební jízda vozidla,</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>kontrola a doplnění oleje do řízení, sepražení</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>soupravy,</td><td>-</td><td>1,000</td><td>20,00</td><td>117,00</td><td>2 340,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>Práce celkem</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>84 078,54</td><td></td></tr></table> <table><tr><td>Ostatní</td><td>Číslo</td><td>Počet MJ</td><td>Cena MJ</td><td>Cena bez daně</td><td>Sazba</td></tr><tr><td>Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp</td><td></td><td></td><td></td><td>423,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>Filtr ostatní malý, filtr klimatizace - likvidace odpadu</td><td></td><td></td><td></td><td>24,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>Nemrznoucí kapaliny - likvidace odpadu</td><td></td><td></td><td></td><td>300,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp</td><td></td><td></td><td></td><td>47,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>Brzdové obložení - likvidace odpadu</td><td></td><td></td><td></td><td>120,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>Filtr ostatní malý, filtr klimatizace - likvidace odpadu</td><td></td><td></td><td></td><td>24,00</td><td>21%</td></tr><tr><td>Olej - likvidace odpadu</td><td></td><td></td><td></td><td>165,30</td><td>21%</td></tr><tr><td>Olej - likvidace odpadu</td><td></td><td></td><td></td><td>118,90</td><td>21%</td></tr><tr><td>Ostatní celkem</td><td></td><td></td><td></td><td>1 222,20</td><td></td></tr></table>			filtru a oleje v řízení, montáž levého předního kola,	-	1,000	60,00	117,00	7 020,00	21%	oprava el. instalace brzdových světel návěsu,	-	1,000	20,00	117,00	2 340,00	21%	vyrovnání volantů, zkušební jízda vozidla,							kontrola a doplnění oleje do řízení, sepražení							soupravy,	-	1,000	20,00	117,00	2 340,00	21%	Práce celkem					84 078,54		Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp				423,00	21%	Filtr ostatní malý, filtr klimatizace - likvidace odpadu				24,00	21%	Nemrznoucí kapaliny - likvidace odpadu				300,00	21%	Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp				47,00	21%	Brzdové obložení - likvidace odpadu				120,00	21%	Filtr ostatní malý, filtr klimatizace - likvidace odpadu				24,00	21%	Olej - likvidace odpadu				165,30	21%	Olej - likvidace odpadu				118,90	21%	Ostatní celkem				1 222,20	
filtru a oleje v řízení, montáž levého předního kola,	-	1,000	60,00	117,00	7 020,00	21%																																																																																																		
oprava el. instalace brzdových světel návěsu,	-	1,000	20,00	117,00	2 340,00	21%																																																																																																		
vyrovnání volantů, zkušební jízda vozidla,																																																																																																								
kontrola a doplnění oleje do řízení, sepražení																																																																																																								
soupravy,	-	1,000	20,00	117,00	2 340,00	21%																																																																																																		
Práce celkem					84 078,54																																																																																																			
Ostatní	Číslo	Počet MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																			
Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp				423,00	21%																																																																																																			
Filtr ostatní malý, filtr klimatizace - likvidace odpadu				24,00	21%																																																																																																			
Nemrznoucí kapaliny - likvidace odpadu				300,00	21%																																																																																																			
Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp				47,00	21%																																																																																																			
Brzdové obložení - likvidace odpadu				120,00	21%																																																																																																			
Filtr ostatní malý, filtr klimatizace - likvidace odpadu				24,00	21%																																																																																																			
Olej - likvidace odpadu				165,30	21%																																																																																																			
Olej - likvidace odpadu				118,90	21%																																																																																																			
Ostatní celkem				1 222,20																																																																																																				
Celkem k úhradě (včetně DPH): 253 147,00 CZK																																																																																																								
Objednatel: Podpis:	Doklad vystavil: Podpis:																																																																																																							
Spojení:																																																																																																								